
Res Pat IMSS 00000000000
RFÓ MSA 850101-8C8

MUNICIPIO DE SAYULA JALISCO

L¡sta de Raya del 06/Jul/2017 al12lJull2o17
Periodo Semanal No. 28

SaYUla, Jalisco

Hola 1

Fecha' 2aAgol2o17
Horá: 12:35:05 974

Reg Pat IMSS: 00000000000

11 JUBILADOS Reg Pat IMSS: 000-00000-00-0

lmporte Deducción lmporte

o006 Mart¡nez osor¡o Sotero
Oficralde obras oúblicas RFC: MAOS-460422-TH0 Af¡l¡ación IMSS: --
Fecha tnor. loio2l1998 Sai. diario: 158.01 S.D.l:166.45 S.B.C: 166.45
Días pagádos. 7.oo Tot Hrs trab 4E.00 Hrs día: 8.00 HÉ elras:

f Sueldo
3 Séptimo día

132 Ouinquen¡o

6.00
100

32 Subs al Empleo acreditado
39 Subsidio al Empleo (sp)
41 I S.R. anles de Subs al Empleo

Cotiza
0.00 cuRP:

Füo
MAOS-4604 22,HJCRSTO6

fotal Deducciones

-74.81
-3 02
71 79

-3 02Total Percepciones
Neto a pagar

Total Oepartamento JUBILADOS
Percepción lmporte Deducción lmpo(e

l Sueldo
3 Séptimo dia

132 Quinquenio

Total Percepciones
Neto del departamento
Total de empleados

1 ,226 11
1,229.13

1

948.04
158.01
120.06

32 Subs al Empleo acred¡tado
39 Subsidio al Empleo (sp)
4'l LS.R. antes de Subs al Empleo

Total Deducciones

Obligación

Total Obligaciones

-3.O2

lmporte

Empresa Empleado

lnvalidez y Vida
Cesantia y Vejez
Enf. Gral. (3 SMDF)
Enf. Gral. (Exc. 3SMDF)
Enf. Gral (Din. y Gastos)

728
13.11
0.00
000
728

000
0.00
0.00
000
000

Percepción

948.04
158.01
120.06

|,¿isi, lt
't,229.13

-74.41
-3 02
71 79

l-,

Rubros l.M.S.S



Reg
RFC

Pat IMSS 00000000000
MSA 850101-8C8

MUNICIPIO DE SAYULA JALISCO

Lista de Raya del 13lJull2o17 al'l9lJull2o17
Período Semanal No. 29

Sayula. Jalisco

Hojar 1

Fecha 23lAgol2o17

Hora 12 35 16 33

I1 JUBILADOS Reg Pat IMSS: 000-00000-00-0

Percepción Valor lmporte Deducción

o006
- Afiliación IMSS: ---
S.D.l: 166.45 S.B.C: 166.45 Cotiza F¡jo

Hrs dia: 8.00 Hrs extras: 0.00 CURP:

l Sueldo
3 Séptimo día

132 Quinqúenio

32 Subs al Empleo acreditado
39 Subs¡dio al Empleo (sp)
41 l.S.R. antes de Subs alEmpleo

Total Deducciones

00
00

6
1

948 04
158.01
120 06

-74.81
-3.02
71.79

-á ó,Total Percepciones
Neto a pagar

1

3

Total Departamento JUBILADOS
Percepción

(
lmporte Deducción lmporte

1 Sueldo
3 Sépt¡mo dia

132 Ouinquenio

948 04
158.01
120.06

32 Subs al Empleo acreditado
39 Subsidio al Empleo (sp)
41 l.S.R. antes de Subs al Empleo

Total Deduccaones

Obligación

Total Obligaciones

7.28
'13.11

0.00
0.00
7.28

81
02
79

-74

71

Total Percepciones
Neto deldepartamento
Total de empleados

1

3
1

-3.02

lmporte

Rubros LM.S.S Empleado

idezvaln
Cesantia

y vida
y Vejez
(3 SMDF)
(Exc.3SMDF)
(Din. y Gastos)

Enf. Gra
Enf. Gra
Enf. Gra

Reg. Pat IMSS: 00000000000

lmporte

Martinez O3or¡o Sotero
Oficaalde obras públicas RFC: .

Fecha lnor 10i02/1998 Í ?i. diario 158.01
Días pagádos. 7.OO Tot Hrs tra 48 00

Empresa

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



Reg Pel IMSS 00000000000
RFa MSA.A50101-AC8

MUNICIPIO DE SAYULA JALISCO

Lista de Raya del 201Juu2017 al26HuU2017
Periodo Semanal No. 30

. Sayulá, Jalisco

Hoja: 1

Fecha:23lAgo/2017
Hora: 12:35:26:940

Reg Pat. IMSS: 00000000000

11 JUBILADOS Reg Pat IMSS: 000-00000-00-0

Percepción lmporte lmporte

o006 Mart¡nez Osorio Srl'tero
Oficralde obras públicas RFC:
Fecha lnor. 10/02i 1998 [,a1. diario 158 0'l
Dras pagádos 7.OO Tot Hrs tra') 48.00

Af¡liación IMSS: --
S.D.l: 166.45 S.B.C: 166.45

Hrs día: 8.00 Hrs extras:
Cotiza Fijo

0 00 CURP: '

l Sueldo
3 Séptimo día

132 Qu¡nquenio

32 Subs al Empleo acreditado
39 Subs¡dio al Empleo (sp)
41 l.S.R. antes de Subs alEmpleo

Total Deducciones

-74.81
-3.02

71 .79

-i;ói1 .226.11
1,229.13

6
1

00
00

948.04
158.01
120.06

Total Percepciones
Neto a pagat

Total Departamento JUBILADOS
Percepción

|.
lmporte Deducción lmporte

1 Sueldo
3 Séptimo dia

132 Ouanquenio

Total Percepciones
Neto deldepartamento
Total de empleados

948.04
158.01
120 06

Empresa Empleado

32 Subs al Empleo acreditado
39 Subsidio al Empleo (sp)
41 l.S.R. antes de Subs al Empleo

Total Deducc¡ones1

3
1

;o

,]b

-74.4'l
-3.02
71.79

-¿ó,

Obligación

Rubros I M.S.S

lnvalidez y Vida
Cesantia y Vejez
Enf. Gral. (3 SMDF)
Enf Gral. (Exc. 3SMDF)
Enf. Gral (Din. y Gastos) t

00
00
00
00
00

0
0
0
0
0

7.28
1311
000
0.00
728

Deducción

lmporte

Total Obl¡gaciones



Res
RFC

Pat IMSS 00000000000
MSA,850101 8C8

MUNICIPIO DE SAYULA JALISCO

Lista de Raya del27Hull2017 al02lAgol20'17
Período Semanal No. 3'l

. Sayula, Jalisco

Hoja 1

Fecha 23lAgol2o1l
Horá: 12:35 38:483

Reg. Pat. IMSS: 00000000000

,I1 JUBILADOS Reg Pat IMSS: 100-00000-00-0

Percepción lmporte Deducción Valor lmporte

o006 irart¡nez Osor¡o Sotero
Ofioalde obras públicas RFC.
Fecha lnqr 10/0211998 Sal. disrio: i58.01
Dias pagados: 7.00 Tot Hrs trao:48.00

1 Sueldo 6.00
3 Séptimo día 1.00

132 Quinquenio

Total Percepcaones
Neto a pagar

Af¡liación IMSS: --
S.D.l: 166.45 S.B C: 166.45 Cotiza F¡jo

Hrs día. 8.00 Hrs elras: 0.00 CURP: -

948.04
158 01
120 06

32 Subs al Empleo acreditado
39 Subsidio al Empleo (sp)
41 I S.R. antes de Subs al Empleo

I .226.11
1,229.13

Total Deducciones

-7 4.81
-3 02
71 79

-3.02

Total Departamento JUBILADOS
Percepción lmportelmporte Deducción

l Sueldo
3 Séptimo dia

f 32 Ouinquenio

948.04
158 01
120 06

32 Subs al Empleo acreditado
39 Subs¡dio al Empleo (sp)
4'l l.S.R. antes de Subs alEmpleo

Total Deducciones

-74
-3
71

81
02
79

1

3
1

-3.02

lmporteObligación

Total Obligac¡ones

Rubros LM S.S Empresa Empleado

lnvalidez y
Cesantra y
Enf Gral
Enf. Gral
Enf. Gral

Vida
Vejez
3 SMDF)
Exc.3SMDF)
Din. y Gastos)

00
00
00
00
00

0
0
0
0
0

7.28
13.11
0.00
0.00
7.28

Total Percepc¡ones
Neto del departamento
Total de empleados


